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Открытые республиканские 

соревнования памяти 

Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Вилькицкого Г.С. среди учащихся 2007-2008 г.г.р. 

и моложе



Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:                     Мандрик Ю.Л.              1             г.Слоним

Главный секретарь соревнований: Быльчинская Ю.Ю.    1            г.Слоним

DNS не стартовал

DNF сошел(справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация



1 848 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский 7,7 7,5 3 л Блошко АН

2 883 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский 7,6 7,6 3 л Жук ДА

3 304 Губко Артём 26.01.2007 Дятловский 8,0 7,9 1юн л Гончар ВЮ

4 79 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичский 8,2 8,2 2юн л Лещукевич Л.И.

5 314 Гришаткин Валерий 27.09.2008 Дятловский 8,2 8,4 2юн л Гончар ВЮ

6 201 Струкель Дмитрий 18.09.2007 Вороновский 8,3 2юн л Юшевич Л.И.

6 388 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичский 8,3 2юн л Чаплинская Л.В.

8 206 Гой Артем 29.10.2008 Вороновский 8,4 2юн л Метелица АЕ

9 6 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно 8,5 2юн л Бартош АС

10 315 Городко Ростислав 03.05.2008 Дятловский 8,6 2юн л Кашко ДН

11 9 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно 8,9 3юн л Глебович ЮГ

12 821 Степчин Артем 24.12.2007 Слонимский 9,1 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

13 840 Кучерявых Михаил 16.09.2008 Слонимский 9,3 б/р л Семенова ИА

14 925 Мотевич Илья 03.12.2009 Щучинский 9,4 б/р л Федосеев ВН

14 318 Доста Кирилл 20.02.2008 Дятловский 9,4 б/р л Юрчик НИ

835 Гончаров Арсений 11.11.2008 Слонимский DNS л Афанасенкова ОМ

843 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский DNS л Малафей ЛК

926 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский DNS л Поведайко АА

834 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский DNS л Афанасенкова ОМ

847 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский 8,6 2юн вк Блошко АН

1 811 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский 1.06,9 2юн л Зимич СИ, Зарецкий ПС

2 205 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский 1.07,9 2юн л Метелица АЕ

3 898 Курбачев Артем 18.10.2007 Сморгонский 1.09,0 2юн л Жук ДА

4 388 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичский 1.09,5 2юн л Чаплинская Л.В.

5 847 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский 1.10,2 2юн л Блошко АН

6 482 Биза Дмитрий 05.06.2008 Ляховичский 1.11,8 3юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

7 820 Сахонь Егор 20.06.2007 Слонимский 1.12,7 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

8 895 Шульга Владислав 08.01.2007 Сморгонский 1.14,0 3юн л Жук ДА

9 819 Сеч Даниил ..2008 Слонимский 1.14,2 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

10 828 Рубец Андрей 18.06.2008 Слонимский 1.14,5 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

11 829 Мандрик Сергей 04.01.2008 Слонимский 1.15,1 3юн л Семенчук АА, Зимич СИ

12 204 Сухотский Денис 16.07.2008 Вороновский 1.17,2 б/р л Юшевич Л.И.

13 411 Гуща Павел ..2008 Ивьевский 1.17,9 б/р л Валюк ВС

14 601 Самайлович Дмитрий 30.05.2007 Новогрудский 1.18,5 б/р л Алешкевич Д.Н.

15 615 Тиханович Дмитрий 08.08.2007 Новогрудский 1.18,5 б/р л Кавцевич В.В.

16 849 Касько Андрей 01.03.2008 Слонимский 1.19,5 б/р л Блошко АН

17 616 Коленда Юрий 05.05.2008 Новогрудский 1.21,2 б/р л Гурьянова Е.Ю.

18 208 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский 1.22,3 б/р л Юшевич Л.И.

1 811 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский 2.35,2 2юн л Зимич СИ, Зарецкий ПС

2 898 Курбачев Артем 18.10.2007 Сморгонский 2.36,5 2юн л Жук ДА

3 485 Пирштук Вячеслав 17.08.2007 Ляховичский 2.41,5 2юн л Станчик РА

4 482 Биза Дмитрий 05.06.2008 Ляховичский 2.45,8 3юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

5 820 Сахонь Егор 20.06.2007 Слонимский 2.52,6 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

6 894 Шульга Владислав 08.01.2007 Сморгонский 2.54,8 б/р л Жук ДА

7 601 Самайлович Дмитрий 30.05.2007 Новогрудский 2.58,0 б/р л Алешкевич Д.Н.

8 849 Касько Андрей 01.03.2008 Слонимский 2.58,7 б/р л Блошко АН

9 819 Сеч Даниил ..2008 Слонимский 3.03,4 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

10 615 Тиханович Дмитрий 08.08.2007 Новогрудский 3.08,1 б/р л Кавцевич В.В.

11 616 Коленда Юрий 05.05.2008 Новогрудский 3.15,7 б/р л Гурьянова Е.Ю.
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12 614 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский 3.38,0 б/р л Кавцевич В.В.

24 Волуевич Антон 08.02.2008 Барановичский DNS л Лещукевич Л.И.

1 386 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский 5.09,6 1юн л Шпаковский А.А.

2 844 Цигель Иван 15.01.2007 Слонимский 5.20,2 2юн л Малафей ЛК

3 425 Захар Павел ..2007 Ивьевский 5.21,6 2юн л Балбатун С.З

4 485 Пирштук Вячеслав 17.08.2007 Ляховичский 5.22,6 2юн л Станчик РА

5 433 Лугин Максим ..2007 Ивьевский 5.35,4 3юн л Балбатун С.З

6 207 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский 5.54,2 3юн л Метелица АЕ

7 311 Танкевич Артём 14.05.2008 Дятловский 6.13,9 б/р л Веревка АМ

8 308 Тихон Иван 04.05.2008 Дятловский 6.37,7 б/р л Веревка АМ

1 386 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский 11.16,8 2юн л Шпаковский А.А.

2 844 Цигель Иван 15.01.2007 Слонимский 12.12,3 3юн л Малафей ЛК

3 819 Сеч Даниил ..2008 Слонимский 12.20,5 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

4 828 Рубец Андрей 18.06.2008 Слонимский 13.01,2 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

5 829 Мандрик Сергей 04.01.2008 Слонимский 13.15,7 3юн л Семенчук АА, Зимич СИ

6 820 Сахонь Егор 20.06.2007 Слонимский 14.12,0 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

7 821 Степчин Артем 24.12.2007 Слонимский 14.15,2 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

1 383 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичский 10.53,8 1юн л Позняк А.А.

2 382 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский 11.14,8 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 611 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский 11.18,9 2юн л Духовник С.А.

4 610 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский 11.38,6 2юн л Духовник С.А.

5 401 Шемет Кирилл ..2007 Ивьевский 11.38,7 2юн л Черник ВА

6 411 Кузьмич Роман ..2008 Ивьевский 13.00,1 б/р л Черник ВА

7 414 Бутько Егор ..2010 Ивьевский 13.21,5 б/р л Черник ВА

203 Казак Максим 11.09.2008 Вороновский DNS л Метелица АЕ

1 383 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичский 10.45,7 1юн л Позняк А.А.

2 382 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский 10.47,7 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 401 Шемет Кирилл ..2007 Ивьевский 10.48,0 1юн л Черник ВА

4 611 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский 11.23,6 2юн л Духовник С.А.

5 610 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский 11.28,0 2юн л Духовник С.А.

6 411 Кузьмич Роман ..2008 Ивьевский 13.00,0 б/р л Черник ВА

7 414 Бутько Егор ..2010 Ивьевский 13.22,6 б/р л Черник ВА

8 203 Казак Максим 11.09.2008 Вороновский 13.35,8 б/р л Метелица АЕ

1 848 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский 9,5 9,1 3 л Блошко АН

2 883 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский 9,8 9,7 1юн л Жук ДА

3 80 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичский 10,5 10,5 2юн л Лещукевич Л.И.

4 14 Ялошевский Даниил 30.05.2007 Гродно 11,3 10,9 3юн л Германюк Н.В.

5 847 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский 11,9 б/р л Блошко АН

6 849 Касько Андрей 01.03.2008 Слонимский 11,9 б/р л Блошко АН

7 812 Лащевский Глеб 21.12.2007 Слонимский 12,0 б/р л Блошко АН

8 840 Кучерявых Михаил 16.09.2008 Слонимский 12,1 б/р л Семенова ИА

6 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно 11,6 б/р вк Бартош АС

1 814 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский 8,1 8,0 1 л Семенчук АА, Зимич СИ

2 833 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский 8,3 8,3 2 л Афанасенкова ОМ

3 10 Романова Анита 13.09.2008 Гродно 8,6 8,5 3 л Германюк Н.В.

4 830 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский 8,5 8,7 3 л Зимич СИ, Семенчук АА

5 211 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский 8,6 8,8 3 л Метелица А.Е.

6 387 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский 8,9 3 л Чаплинская Л.В.

7 82 Трускова Мария 13.09.2007 Барановичский 8,9 3 л Тиунчик Н.А.

8 74 Семенюк Вера 06.03.2007 Барановичский 9,0 3 л Чурило Е.А.

9 2 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно 9,0 3 л Климук В.К.

10 76 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичский 9,1 1юн л Чурило Е.А.

11 205 Куклинская Анастасия 15.07.2008 Вороновский 9,3 1юн л Юшевич Л.И.
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12 929 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский 9,3 1юн л Поведайко АА

13 412 Базык Ксения ..2008 Ивьевский 9,4 1юн л Молочко Ю.В.

14 83 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичский 9,5 2юн л Тиунчик Н.А.

15 84 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичский 9,5 2юн л Тиунчик Н.А.

16 921 Декевич Карина 10.01.2008 Щучинский 9,5 2юн л Федосеев ВН

17 410 Гурина Надежда ..2008 Ивьевский 9,6 2юн л Силюк О.В.

18 927 Якимчик Виктория 10.11.2008 Щучинский 9,7 2юн л Поведайко АА

19 81 Демидович Александра 09.04.2008 Барановичский 9,7 2юн л Тиунчик Н.А.

20 808 Скок Карина 06.09.2008 Слонимский 9,8 2юн л Ольховик ЕК

21 310 Серая Полина 17.02.2008 Дятловский 9,8 2юн л Веревка АМ

22 845 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский 9,9 2юн л Демидик СИ

23 85 Клеменцева Полина 15.10.2008 Барановичский 10,1 3юн л Тиунчик Н.А.

24 810 Якуто Юлия 14.06.2008 Слонимский 10,7 б/р л Ольховик ЕК

25 18 Рабцевич Ефросинья 18.07.2007 Барановичский 10,8 б/р л Зарецкая Л.М.

12 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно DNS л Глебович ЮГ

922 Смолич Елизавета 18.04.2008 Щучинский DNS л Федосеев ВН

928 Сельханович Арина 12.08.2009 Щучинский DNS л Поведайко АА

836 Каленкович Ангелина 25.08.2008 Слонимский DNS л Афанасенкова ОМ

75 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичский 8,9 3 вк Чурило Е.А.

77 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичский 8,9 3 вк Чурило Е.А.

1 813 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский 1.08,6 3 л Семенчук АА, Зимич СИ

2 837 Санько Полина 12.01.2007 Слонимский 1.11,0 1юн л Прокопич ВП, Беляев ВИ

3 8 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно 1.12,5 1юн л Железнова Е.Г. Молявко А.Э.

4 818 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский 1.15,6 1юн л Зимич СИ

5 842 Прокопенко Анастасия 17.07.2009 Слонимский 1.17,7 2юн л Быльчинская ЮЮ

5 414 Жижич Ксения ..2008 Ивьевский 1.17,7 2юн л Силюк О.В.

7 804 Жаркова Варвара 23.07.2008 Слонимский 1.18,2 2юн л Карпушкин ДН

8 929 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский 1.18,5 2юн л Поведайко АА

9 832 Костелик Елизавета 25.09.2007 Слонимский 1.19,0 2юн л Афанасенкова ОМ

10 412 Гаркавая Ксения ..2008 Ивьевский 1.19,3 2юн л Молочко Ю.В.

11 401 Гецевич Надежда ..2008 Ивьевский 1.19,7 2юн л Молочко Ю.В.

12 19 Дударевич София 22.02.2008 Барановичский 1.21,2 2юн л Зарецкая Л.М.

13 927 Якимчик Виктория 10.11.2008 Щучинский 1.21,9 2юн л Поведайко АА

14 390 Кондаревич Карина 06.03.2007 Ивацевичский 1.22,2 2юн л Чаплинская Л.В.

15 13 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно 1.22,7 2юн л Климук В.К.

16 495 Соболь Ксения 14.02.2008 Ляховичский 1.23,9 3юн л Ульянова ЕО,  Иванютенко АА

16 805 Юрша Евгения 26.06.2008 Слонимский 1.23,9 3юн л Карпушкин ДН

18 433 Санг Екатерина ..2009 Ивьевский 1.26,3 3юн л Силюк О.В.

19 85 Клеменцева Полина 15.10.2008 Барановичский 1.28,2 3юн л Тиунчик Н.А.

20 421 Бычковская Александра ..2009 Ивьевский 1.28,8 3юн л Силюк О.В.

21 387 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский 1.29,6 б/р л Чаплинская Л.В.

22 808 Скок Карина 06.09.2008 Слонимский 1.32,6 б/р л Ольховик ЕК

23 605 Овчук Карина 25.05.2007 Новогрудский 1.57,7 б/р л Алешкевич Д.Н.

619 Андрушко Дарья 09.05.2007 Новогрудский DNF (сошла) л Гурьянова Е.Ю.

602 Шимчук Виктория 09.05.2006 Новогрудский DNF (сошла) л Алешкевич Д.Н.

801 Лосик Руслана 23.04.2009 Слонимский DNS л Карпушкин ДН

1 496 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичский 2.43,1 3 л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

2 813 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский 2.44,2 3 л Семенчук АА, Зимич СИ

3 8 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно 2.46,9 3 л Железнова Е.Г. Молявко А.Э.

4 5 Крупенич Анна 25.09.2008 Гродно 2.49,0 1юн л Молявко А.Э.

5 814 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский 2.52,4 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

6 818 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский 2.55,1 1юн л Зимич СИ

7 808 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский 3.07,4 2юн л Блошко АН

8 807 Сучко Диана 19.05.2008 Слонимский 3.08,0 2юн л Ольховик ЕК

9 19 Дударевич София 22.02.2008 Барановичский 3.11,5 2юн л Зарецкая Л.М.

10 390 Кондаревич Карина 06.03.2007 Ивацевичский 3.11,6 2юн л Чаплинская Л.В.

11 832 Костелик Елизавета 25.09.2007 Слонимский 3.13,9 2юн л Афанасенкова ОМ

12 389 Кот Валерия 27.09.2007 Ивацевичский 3.15,8 2юн л Чаплинская Л.В.

13 828 Липартилиани Анна 05.01.2009 Слонимский 3.18,2 3юн л Блошко АН

14 801 Лосик Руслана 23.04.2009 Слонимский 3.19,7 3юн л Карпушкин ДН
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15 841 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский 3.20,8 3юн л Быльчинская ЮЮ

16 605 Овчук Карина 25.05.2007 Новогрудский 4.08,8 б/р л Алешкевич Д.Н.

495 Соболь Ксения 14.02.2008 Ляховичский DNF (сошла) л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

118 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский 2.53,4 1юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

602 Шимчук Виктория 09.05.2006 Новогрудский 3.48,4 б/р вк Алешкевич Д.Н.

1 496 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичский 5.50,1 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

2 5 Крупенич Анна 25.09.2008 Гродно 6.10,4 2юн л Молявко А.Э.

3 78 Видинеева Полина 14.10.2008 Барановичский 6.39,5 3юн л Чурило Е.А.

4 389 Кот Валерия 27.09.2007 Ивацевичский 6.53,6 3юн л Чаплинская Л.В.

5 841 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский 6.54,4 3юн л Быльчинская ЮЮ

6 808 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский 6.54,8 3юн л Блошко АН

807 Сучко Диана 19.05.2008 Слонимский DNF (сошла) л Ольховик ЕК

118 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский DNF (сошла) вк Зимич СИ, Семенчук АА

1 837 Санько Полина 12.01.2007 Слонимский 12.09,5 3 л Прокопич ВП, Беляев ВИ

2 825 Волчек Алина 21.01.2008 Слонимский 13.30,0 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

3 826 Скоморох Юлия 11.04.2008 Слонимский 13.32,2 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

4 830 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский 14.22,5 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

5 818 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский 15.07,5 3юн л Зимич СИ

6 805 Юрша Евгения 26.06.2008 Слонимский 15.07,6 3юн л Карпушкин ДН

7 801 Лосик Руслана 23.04.2009 Слонимский 16.02,3 3юн л Карпушкин ДН

1 492 Левкович Валентина 17.08.2007 Ляховичский 11.35,9 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

2 433 Супранович Ольга ..2007 Ивьевский 12.09,3 1юн л Черник ВА

3 384 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичский 12.22,6 1юн л Позняк А.А.

4 612 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский 12.30,6 2юн л Духовник С.А.

5 491 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляховичский 12.39,6 2юн л Иванютенко АА, Ульянова Е.О. 

6 211 Букейко Карина 21.10.2007 Вороновский 12.46,7 2юн л Юшевич ЛИ

7 607 Скобля Снежанна 05.02.2008 Новогрудский 12.47,0 2юн л Духовник С.А.

8 205 Юшкевич Полина 24.03.2008 Вороновский 12.47,3 2юн л Юшевич Л.И.

9 609 Пикта Анастасия 01.03.2010 Новогрудский 12.59,1 2юн л Духовник С.А.

10 422 Утекалко Юлия ..2009 Ивьевский 13.00,3 2юн л Черник ВА

11 320 Индура Диана 10.04.2008 Дятловский 13.19,4 2юн л Кашко ДН

12 412 Степанушка Надежда ..2007 Ивьевский 13.20,0 2юн л Цыкунов А.В.

3 Еремина Александра 20.03.2007 Гродно DNF (сошла) л Климук В.К.

608 Герасимович Светлана 31.01.2010 Новогрудский DNF (сошла) л Духовник С.А.

1 492 Левкович Валентина 17.08.2007 Ляховичский 11.29,6 1юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

2 608 Герасимович Светлана 31.01.2010 Новогрудский 11.47,9 1юн л Духовник С.А.

3 491 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляховичский 12.04,7 1юн л Иванютенко АА, Ульянова Е.О. 

4 826 Скоморох Юлия 11.04.2008 Слонимский 13.19,8 2юн л Семенчук АА, Зимич СИ

5 825 Волчек Алина 21.01.2008 Слонимский 13.39,2 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

607 Скобля Снежанна 05.02.2008 Новогрудский DNF (сошла) л Духовник С.А.

612 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский DNF (сошла) л Духовник С.А.

1 10 Романова Анита 13.09.2008 Гродно 10,5 10,4 1юн л Германюк Н.В.

2 11 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно 11,1 10,6 1юн л Германюк Н.В.

3 73 Дробыш Валерия 21.08.2007 Барановичский 10,9 10,6 1юн л Чурило Е.А.

4 77 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичский 11,1 11,1 1юн л Чурило Е.А.

5 381 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичский 11,2 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 385 Труфанова Алина 01.07.2009 Ивацевичский 12,5 3юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

7 83 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичский 12,7 3юн л Тиунчик Н.А.

8 2 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно 12,8 б/р л Климук В.К.

9 3 Еремина Александра 20.03.2007 Гродно 14,2 б/р л Климук В.К.

81 Демидович Александра 09.04.2008 Барановичский 12,1 2юн вк Тиунчик Н.А.

82 Трускова Мария 13.09.2007 Барановичский 12,5 3юн вк Тиунчик Н.А.

           Главный судья

                Главный секретарь

2000м сх 

девушки 

60м с/б

девушки
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девушки

3000м

девушки 

2000м сх 

девушки 



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 896 Микульский Никита 23.04.2007 Сморгонский х 4,91 3,76 4,16 4,07 4,95 4,95 2юн л Жук ДА

2 834 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский 4,29 4,27 4,84 4,86 4,69 4,95 4,95 2юн л Афанасенкова ОМ

3 835 Гончаров Арсений 11.11.2008 Слонимский 4,22 4,29 4,49 3,97 4,58 4,42 4,58 2юн л Афанасенкова ОМ

4 6 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно 4,43 4,39 4,29 4,29 4,33 4,02 4,43 2юн л Бартош АС

5 806 Норко Максим 06.02.2007 Слонимский х 4,16 4,10 4,11 4,24 х 4,24 2юн л Ольховик ЕК

6 9 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно 3,65 3,57 3,87 3,84 3,61 3,66 3,87 3юн л Глебович ЮГ

7 828 Рубец Андрей 18.06.2008 Слонимский х 3,66 3,54  -  -  - 3,66 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

8 925 Мотевич Илья 03.12.2009 Щучинский 3,18 3,18 3,44  -  -  - 3,44 б/р л Федосеев ВН

117 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский 4,34 4,37 4,,32 4,37 2юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

79 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичский х 4,12 х 4,12 3юн вк Лещукевич Л.И.

тройной юноши

1 806 Норко Максим 06.02.2007 Слонимский 9,30 9,80 10,01 х 9,95 х 10,01 2юн л Ольховик ЕК

2 896 Микульский Никита 23.04.2007 Сморгонский х х х 9,93 х х 9,93 3юн л Жук ДА

3 850 Петлицкий Максим 07.08.2007 Слонимский 9,30 9,35 х 9,37 х 9,34 9,37 3юн л Афанасенкова ОМ

4 845 Щекочихин Максим 03.06.2007 Слонимский х х 9,20 9,15 9,22 9,23 9,23 3юн л Афанасенкова ОМ

5 847 Скурат Сергей 07.02.2008 Слонимский 9,15 9,17 х 9,20 9,13 9,21 9,21 3юн л Афанасенкова ОМ

6 834 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский х 9,10 х 9,15 х 9,17 9,17 3юн л Афанасенкова ОМ

7 813 Гончаров Арсений 11.11.2008 Слонимский 9,12 х х х 9,10 9,12 9,12 3юн л Афанасенкова ОМ

ядро юноши

1 435 Булко Ярослав ..2007 Ивьевский х 12,00 12,34 12,30 12,75 12,30 12,75 2юн л Валюк ВС

2 116 Машков Денис 14.10.2007 Слонимский 10,98 11,00 11,15 х 11,27 11,32 11,32 3юн л Блошко АН

3 838 Анищик Владислав 24.10.2007 Слонимский х 7,01 11,12 10,88 10,16 10,60 11,12 3юн л Яговдик ВМ

4 613 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский 9,70 8,00 9,73 7,08 9,25 8,98 9,73 б/р л Духовник С.А.

5 207 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский х 8,10 8,27 8,90 8,04 8,77 8,90 б/р л Овсейчик Н.Н., Метелица А.Е.

6 203 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский 8,20 8,15 8,41 8,77 8,02 х 8,77 б/р л Овсейчик Н.Н., Метелица А.Е.

7 209 Сенько Даниель 17.12.2008 Вороновский х 8,60 8,70 8,23 8,26 8,74 8,74 б/р л Овсейчик Н.Н., Метелица А.Е.

8 211 Волынец Владислав 23.01.2008 Вороновский х 7,00 7,35 7,44 7,43 6,62 7,44 б/р л Овсейчик Н.Н., Метелица А.Е.

9 816 Нестеров Даниил 25.07.2008 Слонимский 7,00 7,15 7,22 7,22 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

10 812 Лащевский Глеб 21.12.2007 Слонимский 6,59 7,00 7,05 7,05 б/р л Семенова ИА

11 614 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский 5,89 6,90 6,92 6,92 б/р л Кавцевич В.В.

12 817 Домчинский Илья 03.08.2008 Слонимский 6,59 6,60 6,79 6,79 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

13 831 Марковский Борис 04.08.2008 Слонимский 6,00 6,02 6,66 6,66 б/р л Зимич СИ

14 831 Марковский Глеб 04.08.2008 Слонимский 6,50 5,98 6,52 6,52 б/р л Зимич СИ

839 Пономаренко Никита 19.12.2007 Слонимский DNS л Яговдик ВМ

802 Круковский Роман 01.06.2006 Слонимский 10,00 10,10 10,22 10,22 б/р вк Карпушкин ДН

длина девушки

1 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский х 4,06 4,12 4,12 4,20 4,34 4,34 1юн л Федосеев ВН

2 75 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичский 4,07 4,25 4,29 4,,11 х 4,27 4,29 1юн л Чурило Е.А.

3 833 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский 4,21 4,16 х х 4,02 4,06 4,21 1юн л Афанасенкова ОМ

4 824 Урбан Кира 14.06.2007 Слонимский 3,95 3,62 3,91 х х 4,17 4,17 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

5 82 Трускова Мария 13.09.2007 Барановичский 4,02 3,90 3,90 3,99 3,88 4,09 4,09 2юн л Тиунчик Н.А.

6 385 Труфанова Алина 01.07.2009 Ивацевичский х х 3,65 х 4,04 4,04 4,04 2юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

7 81 Демидович Александра 09.04.2008 Барановичский 3,44 3,75 3,69 3,53 х 3,74 3,75 3юн л Тиунчик Н.А.

8 850 Рогаткина Карина 24.04.2007 Слонимский 3,29 3,45 3,39 3,24 3,49 х 3,49 3юн л Блошко АН

9 827 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский 3,26 2,93 3,41 3,41 3юн л Зимич СИ

10 76 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичский 3,22 3,35 х 3,35 б/р л Чурило Е.А.

11 845 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский х 3,34 х 3,34 б/р л Демидик СИ

12 917 Декевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский х 3,04 3,20 3,20 б/р л Федосеев ВН

13 84 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичский х 3,12 х 3,12 б/р л Тиунчик Н.А.

14 846 Белякова Дарья 04.10.2009 Слонимский 2,99 3,04 3,02 3,04 б/р л Демидик СИ

15 18 Рабцевич Ефросинья 18.07.2007 Барановичский х х 3,02 3,02 б/р л Зарецкая Л.М.

16 924 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский х х 3,01 3,01 б/р л Федосеев ВН

17 618 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский х 2,68 2,71 2,71 б/р л Гурьянова Е.Ю.

13 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно х х х NM л Климук В.К.
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842 Прокопенко Анастасия 17.07.2009 Слонимский х х х NM л Быльчинская ЮЮ

118 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский 3,96 3,85 4,06 4,06 2юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

8 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно 3,69 3,53 3,62 3,69 3юн вк Железнова Е.Г. Молявко А.Э.

5 Крупенич Анна 25.09.2008 Гродно 3,43 3,43 3,48 3,48 3юн вк Молявко А.Э.

83 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичский 3,43 3,31 2,61 3,43 3юн вк Тиунчик Н.А.

841 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский 2,68 х 2,90 2,90 б/р вк Быльчинская ЮЮ

тройной девушки

1 75 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичский 9,22 9,42 9,59 х 9,08 8,55 9,59 2юн л Чурило Е.А.

2 73 Дробыш Валерия 21.08.2007 Барановичский 9,31 9,42 9,28 9,16 9,27 9,03 9,42 2юн л Чурило Е.А.

3 801 Елинская Вероника 22.09.2007 Слонимский х х 9,19 9,15 9,05 9,20 9,20 2юн л Карпушкин ДН

4 817 Каленкович Ангелина 25.08.2008 Слонимский 9,18 х 9,14 х 9,18 9,12 9,18 2юн л Афанасенкова ОМ

5 815 Шиманская Ирина 03.11.2007 Слонимский 9,15 9,17 х 9,12 х 9,15 9,17 2юн л Афанасенкова ОМ

6 807 Салейко Ксения 05.12.2007 Слонимский 9,10 х 9,10 9,02 х 9,12 9,12 2юн л Карпушкин ДН

7 803 Кулешевич Юлия 01.06.2007 Слонимский 9,02 х 9,05 9,05 х х 9,05 2юн л Карпушкин ДН

ядро девушки 

1 309 Ковриго Алёна 30.06.2008 Дятловский 8,40 8,10 8,47 8,13 8,10 8,35 8,47 2юн л Юрчик НИ

2 301 Белявская Ирина 28.09.2007 Дятловский 7,10 7,12 7,42 7,48 7,30 7,40 7,48 3юн л Юрчик НИ

3 420 Самокар Анна ..2007 Ивьевский 7,06 7,30 7,33 6,70 х 7,03 7,33 3юн л Майсей ВЯ

4 917 Декевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский 5,69 5,70 5,78 6,45 6,15 5,65 6,45 б/р л Федосеев ВН

5 803 Климова Виктория 11.05.2007 Слонимский 6,15 6,00 6,42 х 5,98 5,98 6,42 б/р л Карпушкин ДН

6 220 Левандовская Анастасия 25.10.2007 Вороновский 5,00 4,98 5,49 х 5,25 5,07 5,49 б/р л Овсейчик Н.Н., Метелица А.Е.

7 216 Русак Алеся 18.04.2008 Вороновский 5,30 5,20 5,35 5,18 х 4,83 5,35 б/р л Овсейчик Н.Н., Метелица А.Е.

Главный судья

Главный секретарь



высота юноши

120 125 130 135 140 145 150 155

1 79 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичский о о о о о о ххх 145 1юн л Лещукевич Л.И.

2 14 Ялошевский Даниил 30.05.2007 Гродно о о о ххо хо ххх 145 1юн л Германюк Н.В.

3 307 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский о о о о ххх 140 1юн л Юрчик НИ

4 206 Гой Артем 29.10.2008 Вороновский о о о о ххх 135 2юн л Метелица АЕ

4 80 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичский о о о о ххх 135 2юн л Лещукевич Л.И.

6 823 Тумашин Захар 26.12.2007 Слонимский о о о ххх 130 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

926 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ххх NM л Поведайко АА

843 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский ххх NM л Малафей ЛК

117 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский о о о о о о о ххх 150 1юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

110 115 120 125 130 135 140 142

1 11 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно о о о о о о ххо х - 140 3 л Германюк Н.В.

2 77 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичский о о о о ххо ххх 135 1юн л Чурило Е.А.

3 827 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский о о о о о ххх 130 1юн л Зимич СИ

4 381 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичский о о о о ххо ххх 130 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 850 Рогаткина Карина 24.04.2007 Слонимский о о о о ххо ххх 130 1юн л Блошко АН

6 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский о о ххх 125 2юн л Федосеев ВН

7 924 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский о о о хо ххх 125 2юн л Федосеев ВН

8 74 Семенюк Вера 06.03.2007 Барановичский о ххх 115 3юн л Чурило Е.А.

9 921 Декевич Карина 10.01.2008 Щучинский о о ххх 115 3юн л Федосеев ВН

10 618 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ххх NM л Гурьянова Е.Ю.

118 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский о о о хо ххх 125 2юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

76 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичский ххх NM вк Чурило Е.А.

Главный судья 

Главный секретарь 
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